
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: SBD Praha]
				
			

					
									
						Aktuality
	O nás
	Kariéra
	Kontakty
	Hledáte správce?

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Pozor na chyby při vkládání do rejstříku společenství nebo obchodního rejstříku
									
	
					Jak na rekonstrukce ploché střechy?
									
	
					Zapomínáme chránit spotřebiče před přepětím v síti, pozor na to!
									
	
					Zvažujete i pro váš dům společnou fotovoltaiku?  
									
	
					Co letos nově uvidí nájemci či vlastníci bytů v dokumentech o rozúčtování
									



		
Nejnovější komentáře


	

		

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stavební bytové družstvo Praha


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Střelničná 1861/8a, 182 00 Praha 8 – Kobylisy

IČ: 00034592
DIČ: CZ00034592

Datová schránka: hsesm8m

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, spisová značka DrXCVIII vedená u Městského soudu v Praze

ochrana osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stavební bytové družstvo Praha


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Střelničná 1861/8a, 182 00 Praha 8 – Kobylisy
 IČ: 000 34 592, DIČ: CZ00034592


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty
Ochrana osobních údajů


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
Loading...


	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Stavební bytové družstvo Praha
Střelničná 1861/8a, 182 00 Praha 8 – Kobylisy

Ing. Markéta Kotyrová
kotyrova@sbdpraha.cz, +420 605 244 901


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


 













	
		 Jméno


		

		 E-mail


		

	

	
		 Telefon


		

		 Město


		

	

	
		 Zpráva 
		

	

	


	














			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
  
    Webináře



  
    úspory energií



  
    teplo a voda



  
    technologie



  
    správa bytových domů



  
    SBD Praha



  
    realitní trh



  
    provoz bytu



  
    nemovitosti



  
    modernizace domu dotace



  
    modernizace domu



  
    legislativa



  
    kvalita bydlení



  
    finance



  
    družstevní bydlení



  
    dotace



  
    dobré tipy




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			x			
		
	






	

				

				

		

				
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt redakce

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

		



				

							
			Zavřít			
		
	





  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek. Další informace o tom, které soubory cookie používáme, nebo je můžete vypnout v nastavení.

				
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

        

		  Povolit
	  				Odmítnout
							Nastavení cookies
							
					Zavřít banner souborů cookie GDPR
					
				
			

      

      
    

    
  
  
  



















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: ]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné soubory cookie
    
  
	
    
      3rd Party Cookies
    
  
	
    
      Další soubory cookies
    
  
	
    
      Zásady používání souborů cookies
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá soubory cookie, abychom vám mohli poskytnout tu nejlepší možnou uživatelskou zkušenost. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání vás, když se vrátíte na naši webovou stránku, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné soubory cookie
    
      Nezbytně nutné soubory cookie by měly být vždy povoleny, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    3rd Party Cookies
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Ponechání tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
  
    Další soubory cookies
    
      Tento web používá Facebook pixel ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Ponechání tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Nejprve prosím povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Zásady používání souborů cookies
    
      Více informací o našich Zásadách používání souborů cookie

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Ulož změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
	
			
	